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L

11120.00000.000.000 1,021,172.00

~11120.00001.001.000 1,021,472.00

11280.00014.000.000 1,664,668.00

21120.00000.000,000

)

2,318,942.82

21120,00003.000.000 387831

21420.00004.000:000 9,840.00

21120,00006,000.000

*21120,00008,000.000 | ) ' 2,000.00
21120 00010,000.000 |

21120,00013.000,000 ' - 2599.99
21120,00014.000,000

21120,00015.000,000 3,555.00

21120,00017.000,000

21120,00018.000,000 103,963,39

21120.00018.003.000 103,263.39

21120.00020.000.000 215,62

21120,00024,000.000 2,187,631.89

2
21120.00024.001,001

24,800.00

21120.00024.001.003 849,197.26

21120.00024:001.005
21120.00024.003.001
21120.00024.004.001

21120,00024.005.001
Wi
21120,00024.006.001 550947.23

21120.00024 6003 38,230.00

21120.00024.007.001

21120,00024.008.000

37,007:92
0




SQLDAREDAD

21120.00024.009.000
21120.0024.008.002
21120,00024,00.001
21120,00024.012001
21120,00024.013.001
21120,00024,018,001
21120.00024.019.001
21120,00024,019.003
21120.00024.019.005
21120,00024,020.001
21190,00006,000.000
21190,00009.000.000
*32200,00000.000.000
42230,00101,000,000
42230.00101,001.001
43410,00101,000.000
43410,00101.001.001
sz41o.41o1.oo.eo
52410.44101.901.011
$1200.00000.000.000
§1400.00000.000,000
82100.00000.000.000
82300,00000.000.000

82500,00000.000.000
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GOBIERNO DEL ESTADO

FONDO ESTATAL DE SL!DAR!DAD ﬂ

FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD GE

AYUDAS SOCIALES A PERSONS

FONDO ESTTAL DE SOJDARIDADG.E.

LEY DE INGRESOS POREJECUTAR

LEY'DE INGRESOS DEVENGADA

PRESUPUESTO E ERESOS APROBADO
MODIFICACIONES AL PPTO,EGRESOS APROBAD

PRESUPUESTO.DE EGRESOS DEVENGADO

SUMAS IGUALES:

413,882.98

4.308,154,98

15,749.99
i

82,400,00

1,235,663.18

333,334.00

413,882.98

2,000,000.00

-413,882.98
4.308.154,98

666.668,00
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15,749.99

1,112.00

1,23566318
1,000,00200
666,668.00 1,000,00200
41383298

413,882.98

413,882.08

989,908,00

2,000,000.00

413,882.98

-413,882.98

666.868,00 4574.822,98 4.974.822,98




